
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:35:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 77/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 228.028,37
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS E CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DE
TODOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE OCAUÇU
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS E CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DE
TODOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 ETP Baixar

04/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-toners-e-cilindros-para-as-impressoras-de-todos-setores-da-administracao-publica-do-municipio-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b56871e4dd4ed85de68b62164697b21.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/406b5f88da5be54321193258fc095a76.pdf

